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Mustafa İbrişim (1875-1944)
Mustafa  Bey,  Yusuf  Ağa ve Fatma Hanım’ın  oğlu  olarak 1875’te  Antalya’da
doğdu.  İlköğrenimini  Antalya  Rüştiyesinde  tamamladı.  Daha  sonra  eğitime
devam etmeyerek Antalya’da Meclis  İdare Mülâzemeti  ile  devlet  memuriyeti
görevine başladı. Devlet kademesinde kısa sürede yükselerek Başkâtip, İdare
Azalığı  ve Encümen Daimî Azalığı  görevlerinde bulundu. Nihayetinde Antalya
Belediye Reisliğine seçildi.

Mustafa Bey, Antalya’daki İtalyan işgaline karşı oluşturulan mücadelenin öncülerinden biri  oldu. 21 Haziran 1919
tarihinde Antalya Müdafaa-i Hukuk Cemiyetini birkaç arkadaşıyla kurarak Millî Mücadele hareketine destek verdi. Bu
süreçte bir vatan sevdalısı olarak tam bir özveri ile çalıştı. Bu kişiliği ile 1. Dönem TBMM seçimlerine aday gösterildi.
Seçimde 43 oy alarak Antalya Milletvekili seçildi ve 8 Mayıs 1920’de Meclis’e katıldı. Mecliste görev yaptığı süreçte
Tapu-Kadastro, Tasarı ve İçtüzük Komisyonlarında çalıştı. Birinci toplantı yılında 1. Şube, üçüncü toplantı yılında ise
İçtüzük Komisyonu katiplikleri görevini yürüttü. Mustafa Bey, Meclis’te iki konuda etkin rol oynamıştır. Bunlardan ilki
Meclis Genel Kurulunda görüşülen 18–60 yaşları arasındaki erkeklerin yol vergisine tabi tutulmasını sağlayan Tarik
Bedeli Nakdisi Kanunu hakkında ek maddenin görüşüldüğü 24.6.1922 tarihli oturumda söz alması olmuştur. Mustafa
Bey, bu kanunun halkçılık anlayışına ve memleketin ihtiyaçlarına karşı olduğu savunarak kanunun kabul edilmemesi
gerektiğini  ifade etmiştir.  Mustafa Bey’in Meclis’teki  ikinci  önemli  faaliyeti  ise Londra’da bulunduğu sırada İtalya
Hariciye Nazırı ile bir görüşme yapan Hariciye Nazırı Yusuf Kemal Bey’e verdiği sual takriri olmuştur. Bu takrirde Yusuf
Kemal  Bey’in  İtalyan Hariciye Nazırı  ile  yaptığı  görüşmeye dair  verdiği  beyanatta Ahmet Muhtar  Bey’e bir  liste
verildiğinden bahsettiği ifade edilerek bu hususta Hariciye Nezaretinin açıklama yapması talep edilmiştir.

Milletvekilliğinde görev süresini tamamlayınca Antalya’ya döndü. Emeklilik için başvuruda bulunsa da hesap cetvelinde
yapılan yanlışlık nedeniyle emekli olamadı. Dahiliye Vekaletine 20 Mart 1929 tarihinde yaptığı itirazdan sonra gerekli
düzenlemeler yapıldı. Neticede 24 Mart 1929’da emekli oldu. Mustafa Bey, 11 Haziran 1944’te vefat etti. Evli ve beş
çocuk babası olan Mustafa Bey’in vefatından sonra emekli maaşı eşi Fatma Hanım ile kızı Afife Hanım’a bağlandı.
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